
 

 

 

 

2021年２月16日 
各  位 
 

上場会社名 

代表者名  代表取締役社長 谷川 正人 

（コード：６９０５  東証第一部） 

問合せ先  常務取締役 小西 有吉 

TEL 076-432-8151 
       
 
 

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ 
 

 2021年２月13日に発生しました福島県沖を震源とする地震により、被災されました皆様には心よりお見

舞い申し上げます。２月16日時点における当社グループの被害状況等に関して、下記の通りお知らせいた

します。 

 

記 

 

１． 被害の状況 

（1）人的被害状況 

当社グループの従業員及び家族全員の安全を確認しており、人的被害は発生しておりません。 

 

（2）事業所等に関する被害状況 

被災地域から最も近い宇都宮営業所（栃木県宇都宮市）における事務所等の損傷はありません。

また、他の営業所においても事務所、設備等の影響はありません。 

 

 

２． 製品供給への影響  

（1）部材調達 

部材仕入先様の当該地震による被害状況の調査を進めてまいりましたが、当社の調達への影響は

ありません。 

 

（2）製品出荷 

現在、配送業者が被災地域への荷扱いに対して、配達遅延が予想されますが、道路事情の回復に

伴い解消される見込みであります。 

 

 

３． 営業活動への影響 

全て通常通り営業活動をしております。 

 

 

４． 業績への影響 

現時点では、当社業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後、適時開示が必要と

なった場合には速やかに開示いたします。 

 

以 上 
 


